
UCHWAŁA NR XLVII/412/2017
RADY MIEJSKIEJ W BARLINKU

z dnia 30 listopada 2017 r.

w sprawie zmiany budżetu Gminy Barlinek na 2017 rok

Na podstawie art.18 ust.32 pkt 4, pkt 9 lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2016r. poz.446 ze zmianami) uchwala się, co następuje:

§ 1.   Zmienia się wydatki budżetu Gminy Barlinek zgodnie z załącznikiem  Nr 1 do  niniejszej 
uchwały.

§ 2. Zmienia się wydatki majątkowe Gminy Barlinek zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
uchwały.

§ 3. Ustala się planowany deficyt w wysokości 6 987 180,00 zł, którego źródłem pokrycia będą 
przychody pochodzące z zaciągniętych kredytów.

§ 4. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz emitowanych 
papierów wartościowych z przeznaczeniem na finansowanie planowanego deficytu budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego, do kwoty 6 987 180,00 zł.

§ 5. Ustala się przychody budżetu Gminy Barlinek zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej 
uchwały.

§ 6. W uchwale Nr XXXII/326/2016 Rady Miejskiej w Barlinku z dnia 28 grudnia 2016 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Barlinek na 2017 rok wprowadza się zmiany:

1) w § 13 dodaje się ust. 6 w brzmieniu:

„6. Do udzielania poręczeń w roku budżetowym do wysokości 1 077 000,00 zł.”;

2) dodaje się § 13 b. w brzmieniu:

„§ 13. b. Ustala się maksymalną kwotę poręczeń udzielanych w roku budżetowym do 
wysokości 1 077 000,00 zł.”.

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Barlinku

Mariusz Maciejewski

Id: 2153E56B-51CB-46C9-9A7B-89F682A90628. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 514300 514300 2900 511400 0 0 0 0 0 11422510 11422510

zmniejszenie -20000 -20000 0 -20000 0 0 0 0 0 -3267663 -3267663

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20000 20000

po zmianach 494300 494300 2900 491400 0 0 0 0 0 8174847 8174847

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4895843 4895843

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -3267663 -3267663

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1628180 1628180

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4895843 4895843

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -3267663 -3267663

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1628180 1628180

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20000 20000

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20000 20000

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20000 20000

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20000 20000

przed zmianą 75200 75200 0 75200 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -20000 -20000 0 -20000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 55200 55200 0 55200 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 63000 63000 0 63000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -20000 -20000 0 -20000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 43000 43000 0 43000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 318902 272594 70000 202594 6000 40308 0 0 0 322059 322059

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3720 3720 0 3720 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 322622 276314 70000 206314 6000 40308 0 0 0 322059 322059

przed zmianą 283322 245822 70000 175822 6000 31500 0 0 0 316059 316059

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3720 3720 0 3720 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 287042 249542 70000 179542 6000 31500 0 0 0 316059 316059

przed zmianą 47082 47082 0 47082 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3720 3720 0 3720 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 50802 50802 0 50802 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 25194536,55 21013435,83 16532763 4480672,83 3493090,72 117785 570225 0 0 35347 35347

zmniejszenie -154651 -126351 -11757 -114594 -28300 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 154651 0 0 0 154651 0 0 0 0 0 0

po zmianach 25194536,55 20887084,83 16521006 4366078,83 3619441,72 117785 570225 0 0 35347 35347

Strona 1 z 3

0 0

154651 0 0

25229883,55 0 0

50802 0 0

801 Oświata i wychowanie

25229883,55 0 0

-154651

0 0

0 0 0

3720 0 0

0 0

603101 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

47082

75412 Ochotnicze straże pożarne

599381 0 0

0 0 0

3720

3720 0 0

644681 0 0

0

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

640961 0 0

0 0 0

0

-20000 0 0

0 0 0
4300 Zakup usług pozostałych

63000 0

43000 0

0 0 0

55200 0 0

0

60095 Pozostała działalność

75200 0 0

-20000 0 0

0

0 0 0

20000 0 0
6300

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 

między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych

0 0

20000 0

20000 0 0

20000 0 0

0

60014 Drogi publiczne powiatowe

0 0 0

0 0 0

0

-3267663 0 0

0 0 0
6630

Dotacje celowe przekazane do samorządu 

województwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne 

realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego

4895843 0

1628180 0

0 0

0 0 0

1628180 0 0

8669147 2918668 0

60013 Drogi publiczne wojewódzkie

4895843 0 0

-3267663

0

-3287663 0 0

20000 0 0

1 4 5 17 18

600 Transport i łączność

11936810 2918668

w tym:
zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Załącznik Nr 1 do Uchwały Rady Miejskiej w Barlinku Nr XLVII/412/2017 z dnia 30 listopada 2017 roku w sprawie zmiany budżetu Gminy Barlinek na 2017 rok Wydatki 

Id: 2153E56B-51CB-46C9-9A7B-89F682A90628. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 8374294,66 8207248,94 6998302 1208946,94 102224,72 64821 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 48993 0 0 0 48993 0 0 0 0 0 0

po zmianach 8423287,66 8207248,94 6998302 1208946,94 151217,72 64821 0 0 0 0 0

przed zmianą 99620 0 0 0 99620 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 48993 0 0 0 48993 0 0 0 0 0 0

po zmianach 148613 0 0 0 148613 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 4915511 4084977 3551616 533361 817688 12846 0 0 0 29906 29906

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 21625 0 0 0 21625 0 0 0 0 0 0

po zmianach 4937136 4084977 3551616 533361 839313 12846 0 0 0 29906 29906

przed zmianą 817688 0 0 0 817688 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 21625 0 0 0 21625 0 0 0 0 0 0

po zmianach 839313 0 0 0 839313 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 2430796 0 0 0 2430796 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 84033 0 0 0 84033 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2514829 0 0 0 2514829 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 2430796 0 0 0 2430796 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 84033 0 0 0 84033 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2514829 0 0 0 2514829 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 142382 0 0 0 142382 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -28300 0 0 0 -28300 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 114082 0 0 0 114082 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 142382 0 0 0 142382 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -28300 0 0 0 -28300 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 114082 0 0 0 114082 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 4909077,01 4880036,01 4032630 847406,01 0 29041 0 0 0 0 0

zmniejszenie -11757 -11757 -11757 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 4897320,01 4868279,01 4020873 847406,01 0 29041 0 0 0 0 0

przed zmianą 3116031 3116031 3116031 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -11436 -11436 -11436 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 3104595 3104595 3104595 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 60443 60443 60443 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -321 -321 -321 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 60122 60122 60122 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 765506 765506 15506 750000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -114594 -114594 0 -114594 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 650912 650912 15506 635406 0 0 0 0 0 0 0

Strona 2 z 3

0 0

650912 0 0

80113 Dowożenie uczniów do szkół

765506 0 0

-114594 0 0

0

0

0 0 0

60122 0 0

0

4120 Składki na Fundusz Pracy

60443 0 0

-321 0

0

-11436 0 0

0 0 0
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

3116031 0

3104595 0

0 0 0

4897320,01 0 0

0

80110 Gimnazja

4909077,01 0 0

-11757 0 0

0

-28300 0 0

0 0 0
2540

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty

142382 0

114082 0

0 0 0

114082 0 0

0

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego

142382 0 0

-28300 0 0

0

0 0 0

84033 0 0
2540

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty

2430796 0

2514829 0

84033 0 0

2514829 0 0

0

80105 Przedszkola specjalne

2430796 0 0

0 0 0

0

0 0 0

21625 0 0
2540

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty

817688 0

839313 0

0 0

21625 0 0

4967042 0 0

148613 0 0

80104 Przedszkola 

4945417 0 0

0

0 0 0

48993 0 0

8423287,66 0 0

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty

99620 0 0

0

0 0 0

48993 0 0

1 4 5 17 18

80101 Szkoły podstawowe

8374294,66 0

w tym:
zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Id: 2153E56B-51CB-46C9-9A7B-89F682A90628. Podpisany Strona 3



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 750000 750000 0 750000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -114594 -114594 0 -114594 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 635406 635406 0 635406 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 5260845 5257595 125973 5131622 0 0 3250 0 0 3352472 3266472

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3950 3950 0 3950 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 5264795 5261545 125973 5135572 0 0 3250 0 0 3352472 3266472

przed zmianą 505744 505744 0 505744 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3950 3950 0 3950 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 509694 509694 0 509694 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 26282 26282 0 26282 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3950 3950 0 3950 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 30232 30232 0 30232 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 2666821 443821 3472 440349 2223000 0 0 0 0 1189166 1189166

zmniejszenie -7857 -7857 0 -7857 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 5173 5173 0 5173 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2664137 441137 3472 437665 2223000 0 0 0 0 1189166 1189166

przed zmianą 1657640 118040 0 118040 1539600 0 0 0 0 337000 337000

zmniejszenie -1600 -1600 0 -1600 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 5173 5173 0 5173 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1661213 121613 0 121613 1539600 0 0 0 0 337000 337000

przed zmianą 32734 32734 0 32734 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 5173 5173 0 5173 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 37907 37907 0 37907 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 24600 24600 0 24600 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1600 -1600 0 -1600 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 23000 23000 0 23000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 334781 297781 3472 294309 37000 0 0 0 0 830166 830166

zmniejszenie -6257 -6257 0 -6257 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 328524 291524 3472 288052 37000 0 0 0 0 830166 830166

przed zmianą 57432 57432 0 57432 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -6257 -6257 0 -6257 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 51175 51175 0 51175 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 580138 436138 0 436138 144000 0 0 0 0 1117421 1117421

zmniejszenie -4986 -4986 0 -4986 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 575152 431152 0 431152 144000 0 0 0 0 1117421 1117421

przed zmianą 213959 210959 0 210959 3000 0 0 0 0 37900 37900

zmniejszenie -4986 -4986 0 -4986 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 208973 205973 0 205973 3000 0 0 0 0 37900 37900

Strona 3 z 3

0 0

246873 0 0

92695 Pozostała działalność

251859 0 0

-4986 0 0

0

0 0 0

1692573 174809 0

0

926 Kultura fizyczna

1697559 174809 0

-4986 0 0

0

-6257 0 0

0 0 0
4210 Zakup materiałów i wyposażenia

57432 0

51175 0

0 0

0 0 0

1158690 0 0

23000 0 0

92195 Pozostała działalność

1164947 0 0

-6257

-1600 0 0

0 0 0

37907 0 0

4300 Zakup usług pozostałych

24600 0 0

0 0

0 0 0

5173 0 0

0 0

1998213 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

32734

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

1994640 0 0

-1600 0 0

5173

0 0

5173 0 0

3853303 0 0

30232 0 0

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

3855987 0 0

-7857

0 0

0 0 0

3950 0 0

0 0

509694 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

26282

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

505744 0 0

0 0 0

3950

0 0

3950 0 0

8617267 3013217 86000

635406 0 0

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

8613317 3013217 86000

0

0 0

-114594 0 0

0 0 0

1 4 5 17 18

4300 Zakup usług pozostałych

750000

w tym:
zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Id: 2153E56B-51CB-46C9-9A7B-89F682A90628. Podpisany Strona 4



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 23059 23059 0 23059 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -4986 -4986 0 -4986 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 18073 18073 0 18073 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 71927386,36 44200889,59 24686153,02 19514736,57 5980090,72 20308503,05 625188 341576 471139 21070799 19047799

zmniejszenie -187494 -159194 -11757 -147437 -28300 0 0 0 0 -3267663 -3267663

zwiększenie 167494 12843 0 12843 154651 0 0 0 0 20000 20000

po zmianach 71907386,36 44054538,59 24674396,02 19380142,57 6106441,72 20308503,05 625188 341576 471139 17823136 15800136

Strona 4 z 3

187494 0 0

89730522,36 6131250 2023000

18073 0 0

Wydatki razem:

92998185,36 6131250 2023000

-3455157 0 0

0 0

-4986 0 0

0 0 0

1 4 5 17 18

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

23059

w tym:
zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Id: 2153E56B-51CB-46C9-9A7B-89F682A90628. Podpisany Strona 5



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

600 11 422 510,00 - 3 247 663,00

60013 4 895 843,00 - 3 267 663,00

6630 4 895 843,00 - 3 267 663,00

4 895 843,00 - 3 267 663,00

60014 0,00 20 000,00

6300 0,00 20 000,00

0,00 20 000,00

60016 6 526 667,00 0,00

6050 3 607 876,00 0,00

0,00 318 000,00

3 000 000,00 - 318 000,00

21 070 799,00 - 3 247 663,00

Przebudowa ulicy Zielnej, Podgórnej i części ul. Kopernika w Barlinku 2 682 000,00

Razem 17 823 136,00

Drogi publiczne gminne 6 526 667,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 607 876,00

Przebudowa odcinka drogi gminnej - ul. Ogrodowa w Barlinku 318 000,00

Drogi publiczne powiatowe 20 000,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych 

i zakupów inwestycyjnych

20 000,00

Budowa chodnika przy drodze powiatowej nr 2111Z w miescowości 

Moczkowo
20 000,00

Drogi publiczne wojewódzkie 1 628 180,00

Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na inwestycje i 

zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

1 628 180,00

Budowa obejścia m. Barlinek w ciągu drogi nr 151 1 628 180,00

Załącznik Nr 2 do Uchwały Rady Miejskiej w Barlinku Nr XLVII/412/2017 z dnia 30 listopada 2017 roku w sprawie zmiany 

budżetu Gminy Barlinek na 2017 rok

Wydatki majątkowe 

Treść Po zmianie

Transport i łączność 8 174 847,00

Id: 2153E56B-51CB-46C9-9A7B-89F682A90628. Podpisany Strona 6



Załącznik Nr 3 do Uchwały Rady Miejskiej w Barlinku Nr XLVII/412/2017 z dnia 30 listopada 2017 roku w sprawie zmiany budżetu Gminy Barlinek na 2017 rok Przychody

Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 10 826 716,00 - 3 267 663,00 7 559 053,00

Razem: 13449843,0000 Razem: -3267663,0000 Razem: 10182180,0000

Id: 2153E56B-51CB-46C9-9A7B-89F682A90628. Podpisany Strona 7




